

# Sindicatura de Comptes

RESOLUCIÓ de data 18 de gener de 2021, del síndic major per la qual s'ordena publicar l'Acord de 15 de gener de 2021, del Consell de la Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana, relatiu a la provisió del lloc de treball número 96 de la relació de llocs de treball de la institució, ajudant de gestió comptable i assumptes generals. [2021/476]

Vist l'expedient tramitat en aquesta Sindicatura de Comptes per a proveir el lloc de treball número 96, ajudant de gestió comptable i assumptes generals, subgrup A2, administració general, segons convocatòria aprovada per aquest Consell en la reunió del dia 28 de setembre de 2020 (DOGV i BOCV de data 13.10.2020).

Vista la proposta de la comissió de valoració de data 16 de desembre de 2020, a favor d'Inmaculada Fenollosa Martín, qui ha manifestat la conformitat amb la puntuació atorgada per la comissió de valoració.

El Consell manifesta la conformitat amb la motivació que serveix de fonament a la mencionada proposta adoptada per la unanimitat dels membres de la comissió de valoració.

En virtut d'aquests antecedents, d'acord amb la competència que li atribueix l'article 19 de la Llei 6/1985, d'11 de maig, de la Sindicatura de Comptes, el Consell acorda:

### Primer

Nomenar Inmaculada Fenollosa Martín per a proveir el lloc número 96, ajudant de gestió comptable i assumptes generals, subgrup A2, de la relació de llocs de treball de la institució.

## Segon

El cessament en l'actual lloc de treball es produirà l'últim dia del mes en què es publique el nomenament, i la presa de possessió es produirà amb efectes de l'endemà del cessament.

## Tercer

Publicar en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* i en el *Butlletí Oficial de les Corts Valencianes* el nomenament acordat, per a general coneixement.

València, 18 de gener de 2021.– El síndic major: Vicent Cucarella Tormo.

## Sindicatura de Comptes

RESOLUCIÓN de 18 de enero de 2021, del síndic major, por la que se ordena publicar el Acuerdo de fecha 15 de enero de 2021, del Consell de la Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana, relativo a la provisión del puesto de trabajo número 96 de la relación de puestos de trabajo de la institución, ayudante de gestión contable y asuntos generales. [2021/476]

Visto el expediente tramitado en esta Sindicatura de Comptes para proveer el puesto de trabajo número 96, ayudante de gestión contable y asuntos generales, subgrupo A2, según convocatoria aprobada por este Consell en su reunión del día 28 de septiembre de 2020 (DOGV y BOCV de fecha 13.10.2020).

Vista la propuesta de la comisión de valoración de fecha 16 de diciembre de 2020, a favor de Inmaculada Fenollosa Martín, quien ha manifestado su conformidad con la puntuación otorgada por la comisión de valoración.

El Consell manifiesta su conformidad con la motivación que sirve de fundamento a la referida propuesta adoptada por la unanimidad de los miembros de la Comisión de Valoración.

En virtud de cuanto antecede, de acuerdo con la competencia que le atribuye el artículo 19 de la Ley 6/1985, de 11 de mayo, de la Sindicatura de Comptes, el Consell acuerda:

### Primero

Nombrar a Inmaculada Fenollosa Martín, para proveer el puesto número 96, ayudante de gestión contable y asuntos generales, subgrupo A2, de la relación de puestos de trabajo de la institución.

### Segundo

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá el último día del mes en que se publique el nombramiento, y la toma de posesión se producirá con efectos del día siguiente del cese.

## Tercero

Publicar en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* y en el *Butlletí Oficial de les Corts Valencianes* el nombramiento acordado, para general conocimiento.

València, 18 de enero de 2021.– El síndic major: Vicent Cucarella Tormo.